

# 什么是基金份额转换\_什么是基金转换-股识吧

## 一、基金转换是什么意思 基金转换手续费是多少

(招商银行)基金转换业务,是指投资者把目前持有的基金份额转换为同一基金管理公司管理的其他基金。

具体的收费以基金公司确认为准,请联系基金公司核实详细收费标准。

## 二、什么是基金转换

基金转换是指投资者在持有本公司发行的任一开放式基金后,可将其持有的基金份额直接转换成本公司管理的其它开放式基金的基金份额,而不需要先赎回已持有的基金单位,再申购目标基金的一种业务模式。

## 三、什么是基金按月结转份额

这是指的货币型基金,货币型基金多数都是每个月一次性把收益打到你的基金份额中,也就是转换为基金份额给你的。

## 四、关于投资基金基金份额转换

$5000\text{股} \times \text{每股}2.2808 = 14040\text{钱} = 14040\text{份额}$  (就是拆分后的股数,也就是你的钱数,因为拆分后是1块钱一股,也就是14040股)  $0.9993$  (现在的净值) \*

$14040$  (份额) =  $14030.172$  (没有去掉手续费的钱数) 用你投资的钱数  $14040 \times 0.$

$5\%$  (赎回率) =  $70.2$  (赎回的手续费)  $14030.172 - 70.2 =$

$13959.972$  (就是你现在卖完的钱)

## 五、基金转换份额的问题 请教~

网上显示的市值就是你目前的总资产；

如果转换为净值1元的其它基金，那么份额也就是9300多，新的市值=9300\*新基金的当日净值。

## 六、基金转换是什么意思

基金转换是指投资者在持有某个基金公司发行的任一开放式基金后，可将其持有的基金份额直接转换成该基金公司管理的其他开放式基金的基金份额，而不需要先赎回已持有的基金，再申购目标基金的一种业务模式。

简单说就是你在某家基金公司持有开放式基金A，可直接转换成这家基金公司的开放式基金B，不需要你先赎回A再购买B。

根据定义，我们可以知道基金转换有两个优势：1、交易成本低，省钱。

除了货基以外，基金申购、赎回需要收手续费。

而基金转换只需要补交“两只基金申购费的差额”和“转出基金的赎回费”。

即基金转换费=转出与转入基金的申购费差额+转出基金的赎回费举个例子，假如你的账户持有1万元基金A，现在想卖出去买这家基金公司的基金B，基金A和基金B的申购费率都是1.5%，赎回费率都是0.5%，若基金A的净值是1。

按照先卖出再买入的方式：卖出基金A

，赎回费50元，实际到手的金额是：9950元。

再买入基金B，基金B的净值也是1，则拿9950元买基金B的申购费需要149.25元。

一共需要花的手续费是50+149.25=199.25元。

如果我们采用基金转换的方式：直接将基金A转换为基金B。

其他条件不变的情况下，根据前面提到的公式，两只基金的申购费率一样，故免收申购费，因此只需要支付赎回费50元，相比前面一种方式省了一百多。

2、交易效率高，省时。

一般情况下，非货币基金的赎回时间是T+2日以上，资金到账大概需要4个工作日，再重新买入新基金，整个过程下来需要4、5个工作日。

而基金转换一般只需要1个工作日，通过基金转换可以省下中间等待资金到账的时间。

## 七、基金转换指的是什么？

就是指同一家基金公司的不同种类之间的互换，这样可以节约申赎费用和赎回购买时间

## 八、基金份额转移是什么意思，我买的基金为什么不能赎回，只能转移？

基金份额不能转移，但是可以转换。

若您的是开放式基金，转换即指投资者不需要先赎回已持有的基金份额，基金份额转换就可以将其持有的基金份额转换为同一基金管理人管理的另一基金份额的一种业务模式。

基金份额的转换一般采用未知价法，基金份额转换按照转换申请日的基金份额净值为基础计算转换基金份额数量。

至于您所持有的基金无法赎回的原因，您可详询所属基金公司。

温馨提示：以上解释仅供参考，不作任何建议。

入市有风险，投资需谨慎。

您在做任何投资之前，应确保自己完全明白该产品的投资性质和所涉及的风险，详细了解并谨慎评估产品后，再自身判断是否参与交易。

应答时间：2022-02-20，最新业务变化请以平安银行官网公布为准。

[平安银行我知道]想要知道更多？快来看“平安银行我知道”吧~

\*s://b.pingan\*.cn/paim/iknow/index.html

## 九、什么是基金转换业务？

1、基金转换业务是指投资者在持有本公司发行的任一开放式基金后，可将其持有的基金份额直接转换成本公司管理的其它开放式基金的基金份额，而不需要先赎回已持有的基金单位，再申购目标基金的一种业务模式。

投资者可在任一同时代理拟转出基金及转入目标基金销售的销售机构处办理基金转换。

转换的两只基金必须都是该销售人代理的同一基金管理人管理的、在同一注册登记人处注册的基金。

2、转换条件：转换申请中的两只基金要符合如下条件：

- (1) 在同一家销售机构销售的，且为同一注册登记人的两只同时开放式基金；
- (2) 前端收费模式的开放式基金只能转换到前端收费模式的其它基金，申购费为零的基金默认为前端收费模式；
- (3) 后端收费模式的基金可以转换到前端或后端收费模式的其它基金。

## 参考文档

[下载：什么是基金份额转换.pdf](#)

[《股票涨幅过大停牌核查一般要多久》](#)

[《挂牌后股票多久可以上市》](#)

[《股票盘中临时停牌多久》](#)

[下载：什么是基金份额转换.doc](#)

[更多关于《什么是基金份额转换》的文档...](#)

声明：

本文来自网络，不代表

【股识吧】立场，转载请注明出处：

<https://www.gupiaozhishiba.com/book/74308938.html>